Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6851/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 04 tháng 11 năm 2020

V/v triển khai Hướng dẫn số

2682/HD-SVHTTDL ngày

29/10/2020 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Hướng dẫn số 2682/HD-SVHTTDL ngày 29/10/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

các cấp tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Đồng Nai lần thứ IX năm 2021-

2022 (đính kèm Hướng dẫn).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc phổ

biến nội dung Hướng dẫn số 2682/HD-SVHTTDL ngày 29/10/2020 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức tại đơn vị

được biết và thực hiện.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-11-04T08:24:35+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!